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9.25
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 Экзамен Мастерство 
актера ст.преп. 
Афанасьева А.П. 

3-
01/5

11.40-
13.05

3

Теат
р 

им.Г
олуб
ович

а

9.35 - 
11.00

2
 Экзамен Сценическое 

движение ст.преп. 
Редя А.А. 
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у
б
б
о
т
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2
0
.2

0
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2
.2

0
2
5

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Мастерство актера 

ст.преп.Афанасьева А.П. 

3-
01/5

11.40-
13.05

3

108/
4

9.35 - 
11.00

2
Экзамен Операторское 

искусство преп. 
Поспелов С.В.

Экзамен Мастерство 
телеоператора преп. 

Поспелов С.В.

108/
4

П
я
т
н

и
ц

а 
1
9
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2
.2
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5

8.00 - 
9.25

1
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в
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1
8
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2
.2

0
2
5

13.15-
14.40

4

 Экзамен Библиотечно-
информационное 

обслуживание 
ст.преподаватель 

Серищева Т.В. 

312/
4

Консультация 
Операторское 

искусство преп. 
Поспелов С.В.

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен Современный 
танец и методика его 

преподавания 
преподаватель 
Федотова Е.Н. 

с/з
108/

4

Консультация 
Мастерство 

телеоператора преп. 
Поспелов С.В.

108/
4

11.40-
13.05

3

 Экзамен Классический 
танец и методика его 

преподавания  
преподаватель 
Гончарова А.И. 

3-
17/5

8.00 - 
9.25

 Экзамен 
Классический танец и 

методика его 
преподавания  
преподаватель 
Гончарова А.И. 

3-
17/5

1

 Консультация 
Классический танец и 

методика его 
преподавания  
преподаватель 
Гончарова А.И. 

3=17
/5

 Консультация 
Библиотечно-

информационное 
обслуживание 

ст.преподаватель 
Серищева Т.В. 

312/
4

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Классический танец и 

методика его 
преподавания  
преподаватель 
Гончарова А.И. 

3-
17/5

Экзамен Практикум по 
подготовке кино-, 

телеработ доц. 
Пендраковский В.Ю.

311/
4

Экзамен Творческие 
студии доц. 

Пендраковский В.Ю.

311/
4

 Экзамен 
Латиноамериканский 
танец и методика его 

преподавания 
преподаватель 

Челомбитько И.Л. 

с/з

401/
4

201/
4

Экзамен Танец 
преп.Анищенко А.В.

холл
/1

 Экзамен Сценическое 
движение ст.преп. Редя 

А.А. 

Теат
р 

им.Г
олуб
ович

а

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен Классический 
танец и методика его 

преподавания 
преподаватель 
Тютюник В.С. 

11.40-
13.05

 Консультация  
Современный танец и 

методика его 
преподавания 
преподаватель 
Федотова Е.Н. 

с/з

С
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1
7
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2
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0
2
5

8.00 - 
9.25

1

3

 Зачет с оценкой 
Ансамбль 

преподаватель 
Семионова Т.В. 

311/
4

3-
18/5

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

404/
4

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

404/
4

Консультация 
Творческие студии 
доц. Пендраковский 

В.Ю.

 Консультация 
Латиноамериканский 
танец и методика его 

преподавания 
преподаватель 

Челомбитько И.Л. 

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

404/
4

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

404/
4

 Консультация 
Классический танец и 

методика его 
преподавания 
преподаватель 
Тютюник В.С. 

201/
4

холл
/1

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

Консультация Танец 
преп.Анищенко А.В.
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14.40

4

9.35 - 
11.00

2

 Зачет с оценкой 
Современные 

информационные 
технологии доц. 
Гальченко К.А.  

11.40-
13.05

3

404/
4

404/
4

Консультация 
Творческие студии 
доц. Пендраковский 

В.Ю.

311/
4

 Зачет с оценкой 
Просмотровый 

семинар ст. преп. 
Дунина Е.А. 

311/
4

 Консультация 
Сценическое движение 

ст.преп. Редя А.А. 

Теат
р 

им.Г
олуб
ович

а

11.40-
13.05

3

 Зачет с оценкой 
Ансамбль ст. 

преподаватель 
Базанова О.А. 

201/
4

311/
4

 Консультация 
Сценическое движение 

ст.преп. Редя А.А. 

Теат
р 

им.Г
олуб
ович

а

 Зачет с оценкой 
Просмотровый 

семинар ст. преп. 
Дунина Е.А. 
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Факультет экранных и сценических искусств

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
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ІІ курс

очная форма обучения 

УТВЕРЖДАЮ
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_____________________  Н.И. Шилина
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4

 Зачет с оценкой 
Русский-народный 

танец и методика его 
преподавания ст. 

преподаватель 
Гуляева Е.О. 

11.40-
13.05 3

 Экзамен Народно-
сценический танец 

преподаватель 
Гончаров Ю.С. 

401/
4

3-
17/5

 Зачет с оценкой 
Европейский бальный 

танец ст. 
преподаватель 
Григорян М.Ю. 

3-
18/5

310/
4

 Экзамен Аналитико-
синтетическая 

переработка 
информации 

ст.преподавателя 
Олейникова Е.А. 

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен Искусство 
балетмейстера 
преподаватель 
Федотова Е.Н. 

с/з
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я
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14.40

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Народно-сценический 
танец преподаватель 

Гончаров Ю.С. 

3-
17/5

3-
01/5

 Зачет с оценкой 
Режиссура кино и 
телевидения доц. 
Симоненко Л.О. 

 Экзамен Мастерство 
актера доц.Гребеник 

Е.Н. 
с/з 309/

4

 Консультация 
Аналитико-

синтетическая 
переработка 
информации 

ст.преподавателя 
Олейникова Е.А. 

310/
4

11.40-
13.05

3

8.00 - 
9.25

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера 
преподаватель 
Федотова Е.Н. 

9.35 - 
11.00

2

1

13.15-
14.40 4

 Экзамен Режиссура 
ст.преп.Афанасьева 

А.П. 

3-
01/5

11.40-
13.05

3

 Экзамен Искусство 
балетмейстера 
преподаватель 
Семионова Т.В. 

401/
4

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен Искусство 
балетмейстера 
преподаватель 
Семионова Т.В. 

401/
4
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309/
4

 Экзамен Режиссура 
кино и телевидения 
доц. Симоненко Л.О. 

3-
01/5

13.15-
14.40

4

 Зачет с оценкой 
Синтезированные 

формы танца 
преподаватель 
Федотова Е.Н. 

с/з

 Консультация 
Режиссура 

ст.преп.Афанасьева 
А.П. 

11.40-
13.05

3  Зачет с оценкой Основы анатомии и физиологии ст. преподаватель Григорян 
М.Ю. 

401/
4

 Экзамен Мастерство 
телеведущего преп. 

Молчанов Д.Ю. 

 Экзамен 
Краеведческая 
деятельность 

библиотек доц. 
Степаненко Т.В. 

312/
4

316/
4

9.35 - 
11.00

2

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера 
преподаватель 
Семионова Т.В. 

401/
4

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера 
преподаватель 
Семионова Т.В. 
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3
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2
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8.00 - 
9.25

1

14.50-
16.15

5

 Консультация 
Режиссура кино и 
телевидения доц. 
Симоненко Л.О. 

309/
4

14.50-
16.15

5

316/
4

 Зачет с оценкой 
Мастерство 

телеведущего преп. 
Медведева Д.Д. 

 Консультация 
Краеведческая 
деятельность 

библиотек доц. 
Степаненко Т.В. 

312/
4

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Мастерство 

телеведущего преп. 
Молчанов Д.Ю. 

316/
4

11.40-
13.05 3

 Консультация 
Мастерство актера 
доц.Гребеник Е.Н. 

3-
01/5

9.35 - 
11.00 2
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Факультет экранных и сценических искусств
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1

 Зачет с оценкой 
Ансамбль ст.  

Преподавыатель 
Григорян М.Ю. 

3-
17/5


